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 BAKANIMIZ KAMU PERSONELİ DANIŞMA
KURULU TOPLANTISINA KATILDI 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, Kamu Personeli Danışma Kurulu 
(KPDK) toplantısında konuştu. Bakanımız Selçuk, kamu personelinin daha iyi, güvenli ve sağlıklı 
koşullarda çalışmasını sağlamanın gayreti içerisinde olduklarını vurguladı.

Şehit yakını, gazi ve gazi yakınlarının istihdamına değinen Selçuk, "2002'ye kadar 6 bin 315 şehit 
yakını, gazi ve gazi yakınımıza istihdam hakkı sağlanmışken, hükümetlerimiz döneminde bu sayı 
36 bin 299'a ulaştı. Bu çerçevede kamu kurumlarımızda bugüne kadar toplamda 42 bin 614 şehit 
yakını, gazi ve gazi yakınımızı istihdam ettik” ifadelerini kullandı.

Bakanımız Selçuk, engellilerin kamuda istihdamına özel önem verdiklerini söyledi. "2002'de göreve 
geldiğimizde kamu kurum ve kuruluşlarında sadece 5 bin 777 engelli kardeşimiz çalışıyordu. Bugün 
ise kamuda memur statüsünde engelli çalışan sayımız yaklaşık 10 kat artarak 56 bine ulaşmış 
durumda. Engelli kardeşimizin de bu ay içerisinde kamu kurum ve kuruluşlarında istihdamını 
sağlayacağız. Sosyal devlet anlayışının verdiği sorumluluklar neticesinde attığımız bir diğer adım 
da sosyal hizmet modellerinden yararlanan gençlerimizin istihdamına yönelik uygulamalarımız. Bu 
kapsamda bugüne kadar atamasını yaptığımız gençlerimizin sayısı 50 bine ulaştı. Bu atamaların 30 
bin 341'ini hükümetlerimiz döneminde gerçekleştirdik." şeklinde konuştu.
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 GAZİANTEP 7. İNSAN KAYNAKLARI VE 
İSTİHAM FUARIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

İş arayan ve işverenleri, kamu kurumlarını, yerel yönetimleri, üniversiteleri aynı çatı altında 
buluşturan Gaziantep 7. İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarımızı Gaziantep Üniversitesi Mavera 
Kongre ve Sanat Merkezinde yoğun bir katılımla gerçekleştirdik.
 
7. İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarımızın açılış törenine Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep 
Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Genel Müdürümüz Cafer Uzunkaya, Gaziantep Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Metin Bedir, Bakırcılar, Saatçiler ve Sedefçiler Odası Başkanı Celal Açık, 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Ömer Küsbeoğlu, Gaziantep İl Müdürümüz Siraç Ekin, 
Şanlıurfa İl Müdürümüz Lezgin Özmen, Kilis İl Müdürümüz Erdinç Çamlı, Mersin İl Müdürümüz Halil 
Bozkurt, Osmaniye İl Müdürümüz Ahmet Altunkaynak, kurum ve kuruluş temsilcileri, çok sayıda 
işveren ile vatandaşımız katıldı. 

Uzunkaya “2019 yılı tamamlanmadan 1 milyon 450 bin vatandaşımızın işe yerleştirilmesine 
aracılık ettik ”

Fuarın açılışında konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
öncülüğünde başlatılan İstihdam Seferberliğine değinerek “2002’de bir yılda sadece 24 bin 482 
kişiyi işe yerleştiren İŞKUR, 2017 yılında tarihinde ilk defa 1 milyonun üzerine çıkarak 1 milyon 52 bin 
974 kişiyi işe yerleştirdi. 2018 yılında bu rakam 1 milyon 240 bin 308'e çıkmıştır. 2019 yılında, henüz 
yıl dolmadan 1 milyon 450 bin insanımızın işe yerleştirilmesine aracılık ettik." ifadelerini kullandı. 
Uzunkaya, çalışma iradesi, niteliği, becerisi olana her daim iş imkânı olduğunu dile getirirken, 
bu noktada kararlı olunması çağrısında bulundu. Kamuda çalışma talebi olanlar konusunda 
da konuşan Genel Müdürümüz Uzunkaya, herkesin kamuda çalışamayacağının altını çizerek 
“Hiçbir devletin, hükümetin, kamu istihdam kurumunun tüm insanlarını kamuda çalıştırmak gibi 
görevi yok. Sürdürülebilir olması mümkün değil. İşgücü piyasasında işverenlerimiz insanları 
çalıştırmak için beklemektedir. İnsan yetiştirmek adına İŞKUR ve devlet olarak ciddi programlar 
gerçekleştirmekteyiz.” dedi.
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2007 ile 2018 yılları arasındaki EUROSTAT verilerine göre istihdam rakamlarını aktaran Uzunkaya 
"28 ülkenin istihdam piyasasına dahil olan işgücü 10 milyon 186 bindir. Türkiye'de bu rakam 9 milyon 
460 bindir. Türkiye tek başına 28 ülke kadar yeni işgücü, yeni iş imkânları, istihdam oluşturma 
durumundadır. Bu yıllar arasına baktığımız zaman 28 ülke 10 milyon 269 bin insanı istihdam etmiş. 
Türkiye tek başına 7 milyon 984 bin insanın istihdamını gerçekleştirmiştir." diye konuştu. 

Uzunkaya “Gaziantep’te 2019 yılında bugün itibariyle 40 binin üzerinde işe yerleştirme 
gerçekleştirdik”

Gaziantep işgücü piyasası verilerini de değerlendiren Genel Müdürümüz Uzunkaya, “Türkiye’nin 
2002 yılında işe yerleştirme sayısı 24 bin 482 kişi iken Gaziantep’te 2019 yılında bugün itibariyle 
40 binin üzerinde işe yerleştirmeyi gerçekleştirdik. Bu vesileyle İl Müdürümüzü, çalışanlarımızı, tüm 
paydaşlarımızı, sivil toplum örgütlerimizi canı gönülden tebrik ediyorum” diye konuştu. Uzunkaya, 
81 ilimizin kendi kategorilerinde benzer illerle bir yarış içinde olduğunu ve bu yarışta Gaziantep’in 
birinci sırada olduğunu söyledi. Genel Müdürümüz, aktif işgücü hizmetlerimizin de önemine vurgu 
yaparken Gaziantep’te 2002 yılında 15 kişinin eğitimlerden faydalandığını, bugün ise bu sayının 
Gaziantep’te 14 bin, Türkiye de ise 540 bin kişi olduğunu ifade etti.  

Bedir “Yetişmiş insan gücü ülkemizin beşeri sermayesidir”

Fuarın açılışında konuşan Gaziantep Üniversitesi Rektör Yardımcısı Bedir, Ülkemizde milli bir 
seferberlik başlatıldığının altını çizerek, bu milli seferberlikte istihdamla ilgili milli politikaların yer 
aldığını, dünyada uluslararası ekonomik krizler yaşanırken ülkemizin, bu krizleri fırsata dönüştüren 
ender ülkeler arasında yer aldığını ifade etti.  Bu krizlere karşı alınan önlemler ve krizlerden başarı 
ile çıkmamızın temel nedenlerinden biri, yetişmiş insan gücü ve kabiliyeti olduğunu ifade eden 
Bedir, “Yetişmiş bu insan gücü ülkemizin en büyük beşeri sermayesidir. İstihdama yönelik olarak 
milli mücadelemiz kapsamında düzenlenen fuarın hayırlı olmasını diliyorum. Gençlerimize en 
önemli tavsiyem aldıkları temel bilgilerin yanı sıra kendilerini bir takım kabiliyetlerle donatmaları. 
Kabiliyetinizle aldığınız temel bilgileri birleştirin ve istihdamın bir parçası olun” şeklinde konuştu.
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Ekin “ Bizim için önemli olan düzenlediğimiz fuarlarla insanlara dokunmak.”

Açılışta konuşan İl Müdürümüz Siraç Ekin ise Gaziantep İnsan Kaynakları ve İstihdam Fuarının 7. sini 
gerçekleştirmekten gurur duyduklarını belirterek; “Bizim için önemli olan düzenlediğimiz fuarlarla 
insanlara dokunmak. Biz bugün bütün dünyanın sorunlarından olan işsizlikle mücadelenin en 
belirgin noktasındayız. İşsizlikle mücadele etmek, istihdam üretmek temel hedefimizdir." dedi.

2019 Yılı İŞKUR Gaziantep İstihdamın En’leri Ödülleri Sahiplerini Buldu

Açılış konuşmaları sonrasında 2019 yılı İŞKUR Gaziantep İstihdamın En’leri Ödül Töreni düzenlendi. 
Törende, Özel Politika Gerektiren Kesimlerin Meslek Edindirme Kursları alanında en çok 
program gerçekleştiren Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Unutulmaya Yüz Tutmuş Mesleklerin 
canlandırılmasına yönelik olarak gerçekleştirilen Mesleki Eğitim Kurslarına imkân sağlayan Bakırcılar, 
Saatçiler ve Sedefçiler Odası, işletmesinde en fazla kadın çalıştıran Sanko Holding, en fazla İşbaşı 
Eğitim Programı düzenleyen Gülsan Holding, en fazla işçi ve engelli istihdamı sağlayan Merinos 
ve Fuarın gerçekleşmesinde desteklerini esirgemeyen Altunkaya Grup, yılın enleri ödüllerine layık 
görüldü.

Açılış töreninin ardından Genel Müdürümüz Uzunkaya ve İl Müdürlerimiz Fuar alanında açılan 
stantları gezerek fuara katılımlarıyla destek veren işverenler ile görüştü. Uzunkaya ayrıca fuar 
kapsamında düzenlenen İş Kulübü etkinliğine katılan öğrencilerle buluştu. 

Gaziantep programı kapsamında bir dizi ziyarette bulunan Uzunkaya, ilk olarak Gaziantep Valisi 
Davut Gül ile bir araya geldi. Görüşmede ildeki istihdam verilerine ilişkin istişarelerde bulunuldu.
 
Uzunkaya daha sonra Gaziantep İslam, Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu’nu ziyaret ederek iki kurum arasında gerçekleştirilebilecek iş birliği alanlarını değerlendirdi. 

Gaziantep İl Müdürlüğümüzün yeni hizmet binasında da incelemelerde bulunan Genel Müdürümüz 
Uzunkaya, daha sonra unutulmaya yüz tutmuş mesleklerin canlandırılmasına yönelik Kurumumuzla 
iş birliği içinde olan Gaziantep Bakırcılar, Saatçiler ve Sedefçiler Odası Eğitim Merkezinde kursiyerlerle 
buluştu. Oda başkanı Celal Açık’ın Genel Müdürümüze eşlik ettiği ziyarette kursiyerlerle birebir 
sohbet eden Uzunkaya, verilen eğitimin detayları hakkında bilgi alırken, kursiyerlerin taleplerini de 
dinledi. 
Genel Müdürümüz Uzunkaya, Eğitim Merkezi ziyaretinin ardından “Sedefçilik” kursumuza katıldıktan 
sonra iş yerini açan Nilgün Türkmen'i ve Girişimcilik Eğitim Programımıza katılarak doğal takviye 
ürünler üzerine iş yerini açan Fatma Ebru Ulaşlı'yı iş yerlerinde ziyaret etti.

Uzunkaya “ Kurum olarak başarımız bütün personelimizin ortak çabası ve gayretinin eseridir ”

Genel Müdürümüz Uzunkaya Gaziantep ziyaretinin son durağında İl Müdürlüğü personelimiz ile 
akşam yemeğinde bir araya geldi. Her fırsatta İl Müdürlüklerimizde görev yapan personel ile bir araya 
gelmeye gayret gösterdiğini ifade eden Uzunkaya, “Kurum olarak başarımız bütün personelimizin 
ortak çabası ve gayretinin eseridir. Ekip ruhunu inşa etmek temel önceliğimizdir. Sınırlı bir kadroyla 
toplumun her kesimine dokunan çalışmalar yürüten bir Kurumuz. Bu kurumun başarısı her şeyden 
önce siz değerli arkadaşlarımızla kurduğumuz gönül bağının, aynı hedefe aynı ideallere ulaşma 
mücadelesinin eseridir.” diyerek özverili çalışmalar yürüten İl Müdürlüğü personelimize teşekkür etti. 
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 MEVZUAT HAZIRLAMA TEKNİĞİ EĞİTİMİNİ 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Hukuk Müşavirliğimiz tarafından personelimize yönelik  Mevzuat  Hazırlama Tekniği Eğitimi 
gerçekleştirildi. Genel Müdürlük Konferans Salonunda gerçekleştirilen eğitimin açılış konuşmasını 
I. Hukuk Müşavirimiz Şükran Doğan yaparken, Cumhurbaşkanlığı Hukuk ve Mevzuat Genel 
Müdürlüğünden Raportör Suat Kamber tarafından çalışanlarımıza mevzuat hazırlama tekniği, usul 
ve esaslar ile sonrasında yapılacak işlemler hakkında yapılan sunumla bilgiler verildi.



7

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 78 • 14-20/12/2019

 KKTC HEYETİNİ KURUMUMUZ FAALİYETLERİ 
HAKKINDA BİLGİLENDİRDİK

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve Araştırma Merkezi (ÇASGEM) tarafından yürütülen Uluslararası 
Alanda Eğitim ve Tecrübe Aktarım Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi (ETAP) çerçevesinde 
gerçekleştirilen çalışma ziyareti kapsamında, Türkiye’de bulunan Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) heyetine Kurum faaliyetlerimiz ve istihdam teşviklerimiz konularında bilgiler verdik.

KKTC Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı yöneticilerinden ve teftiş personelinden oluşan heyet 
ile ÇASGEM’de bir araya gelen Kurumumuz heyetinde yer alan İstihdam Uzmanlarımız tarafından, 
aktif işgücü piyasası programları, iş ve meslek danışmanlığı hizmetleri, işgücü piyasası ve istatistik 
çalışmaları, istihdam hizmetleri, işsizlik sigortası hizmetleri, istihdam teşvikleri, uluslararası ilişkiler 
faaliyetleri ve yürütülen projeler konusunda ayrıntılı teknik sunum gerçekleştirdik.

KKTC tarafının teknik sorularının cevaplanmasının ardından önümüzdeki dönemde ele alınabilecek 
potansiyel iş birliği alanları değerlendirildi. 2020 yılında gerçekleştirilecek çalışma ziyareti 
kapsamında iş eşleştirme sistemi, işgücü piyasası araştırmaları, istihdam teşvikleri ve danışmanlık 
hizmetleri özelindeki saha çalışmalarına yönelik ilk planlamaların yapılmasının ardından toplantı 
sona erdi.
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE KATILIMCILARA
İŞ BULMA KONUSUNDA REHBERLİK EDİYORUZ 

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 45 ilde bulunan 52 İş Kulübümüzde, 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, iletişim, 
telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Çanakkale, Erzurum, İstanbul, İzmir, Kastamonu, Ordu, Samsun, Yalova ve Yozgat Çalışma 
ve İl Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler verdiler. 
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 YETİM ANNELERİNİ İŞGÜCÜ 
PİYASASINA KAZANDIRMAK
İÇİN KOLLARI SIVADIK

 KORUMA ALTINDAKİ 
GENÇLERİMİZE YÖNELİK 
MESLEKİ EĞİTİM KURSU 
DÜZENLEDİK

Gaziantep Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Şehitkamil Belediyesi iş birliğinde Yetim Koordinasyon 
Merkezinden faydalanan 100 yetim annesine yönelik 
Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi.  İl Müdürümüz Siraç Ekin, 
Şehitkamil Belediye Başkan Yardımcısı Hayri Özkeçeci 
ile birlikte Yetim Koordinasyon Merkezini ziyaret ederek 
açılan kursta eğitim gören annelerin çalışmalarını yakından 
inceledi. Şehitkamil Halk Eğitim Merkezi tarafından verilen 
tekstil alanındaki kurs ile annelerin işgücü piyasasına 

katılması hedefleniyor.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Amasya 
İl Emniyet Müdürlüğü ve Amasya Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğinde Çocuk ve Gençler Sosyal Koruma ve Destek 
Programı (ÇOGEB) kapsamındaki vatandaşlarımıza 
yönelik “Bilgisayar Teknik Servisçisi/Bilgisayar 
Donanım Teknisyenliği” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. Kursumuzu başarıyla bitiren kursiyerlere 
Vali Dr. Osman Varol ve İl Müdürümüz Osman Yılmaz’ın 
katılımıyla düzenlenen törende sertifikaları verildi.

 MEGİP KAPSAMINDAKİ 
KURSLARIMIZLA MESLEĞİ 
UYGULAMALI ÖĞRETİYORUZ

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ayes 
Konfeksiyon firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri 
Geliştirme Protokolü (MEGİP) imzalandı. “Dokuma 
Konfeksiyon Makinecisi” mesleğinde başlatılan 24 kişilik 
kursun sonunda, kursiyerlerin en az 15’i firma bünyesinde 

istihdam edilecek.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Mehtap 
Mutfak Eşyaları firması iş birliğinde Mesleki Eğitim ve 
Beceri Geliştirme İş birliği Protokolü (MEGİP) imzalandı. 
Protokol ile “Proses İşçiliği” mesleğinde 180 kişilik Mesleki 

Eğitim Kursu başlatılacak.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Penti firması iş birliğinde 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İş birliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında açılan kurslar tamamlandı. “Kalite 
Kontrolcülük, Çorap Örme Makinesi Operatörlüğü, 
Makinecilik, Formacılık ve Paketlemecilik” mesleğinde 
eğitim gören 87 kursiyerimizden 49’u firma bünyesinde 
istihdam edildi.

GİRESUN

KOCAELİ

TEKİRDAĞ
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 MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZ İLE MESLEK 
EDİNDİRİYORUZ

 MERSİN’DE İŞ İNSANLARINA 
KURUMUMUZUN TEŞVİK VE 
DESTEKLERİNİ ANLATTIK 

 İNSAN KAYNAKLARI 
UZMANLARI İLE ÖĞRENCİLERİ 
BİR ARAYA GETİRDİK

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Sima 
Moda firması iş birliğinde 75 kişilik Mesleki Eğitim Kursu 
düzenlenmesi için protokol imzalandı. Kursun sonunda 
“Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” mesleğinde en az 
38 kursiyer firma bünyesinde istihdam edilecek.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürümüz Halil Bozkurt, 
Mersin Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısına 
katıldı. İl Müdürümüz ile Mersin Yatırımcı İş İnsanları 
Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Coşkun Doğmuş ve 
yönetim kurulu üyeleri tarafından yapılabilecek iş birlikleri 
konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda İş 
ve Meslek Danışmanımız tarafından İstihdam Seferberliği 
2019 kapsamında işverenlere yönelik teşvik ve destekler 

hakkında sunum yapıldı.

Çanakkale Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda kurulan İK 17 Platformu ve İş Kulübü 
Topluluğumuz, Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
Mehmet Akif Ersoy Gençlik Merkezinde İnsan Kaynakları 
Uzmanları ile üniversite öğrencilerini bir araya getirdi. 
Kentte faaliyet gösteren firmaların insan kaynakları birim 
yetkilileri, öğrenci gruplarıyla görüşerek hem iş dünyası 
hakkında hem de iş başvurularında dikkat edilmesi 
gerekenler konusunda bilgiler verdi.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ensar 
Tekstil iş birliğinde "İç Giyim Konfeksiyon Makinecisi" 
mesleğinde Mesleki Eğitim Kursu başlatıldı. Kursun 
bitiminde 25 kursiyer firma bünyesinde istihdam edilecek. 

BİNGÖL

GİRESUN
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 İŞİ İŞBAŞINDA ÖĞRETİYOR İŞGÜCÜ PİYASASINA 
ELEMAN YETİŞTİRİYORUZ

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bin-
Tem firması arasında 21 kişilik ve Binsu firması iş birliğinde 
60 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. 
Program sonunda “Dokuma Konfeksiyon Makineciliği” 
mesleğinde en az 42 katılımcı firmaların bünyesinde 
istihdam edilecek.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Aster 
firması iş birliğinde 50 kişilik, Işıktek firması iş birliğinde 
20 kişilik İşbaşı Eğitim Programı protokolleri imzalandı. 
Programların sonunda "Konfeksiyon İşçiliği" mesleğinde 

en az 35 katılımcı firmaların bünyesinde istihdam edilecek. 

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Domino’s Pizza iş 
birliğinde “Pizza Ustası” mesleğinde, İKEA firması iş 
birliğinde “Satış Elamanı” mesleğinde ve A101 firması 
iş birliğinde “Satış Elamanı” mesleğinde İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. Program sonunda toplam 
64 katılımcı firmalarda istihdam edildi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Çorlu Hizmet Merkezimiz ile Penti firması iş birliğinde 
İşbaşı Eğitim Programı protokolü imzalandı. Program 
sonunda “Formacı (Çorap)” mesleğinde 23 katılımcının en 

az %50’si firma bünyesinde istihdam edilecek.

BİNGÖL KIRKLARELİ

İSTANBUL TEKİRDAĞ
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Ağrı Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Hayrettin Atmaca Anadolu Lisesinde Meslek Tanıtım Günü 
etkinliği düzenlendi. Etkinlikte Tarım Orman İl Müdürü 
Veteriner Hekim Kenan Engin, katılımcılara "Veteriner 
Hekimlik" mesleğini tanıtarak kariyer ve iş fırsatları 
konusunda bilgi ve tecrübelerini aktardı. İl Müdürümüz 
Gıyas Güven yaptığı konuşmada geleceğin meslekleri 
ve gençlerin meslek seçimi aşamasında dikkat etmesi 
gereken konuları anlattı.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Büyükçekmece Hizmet Merkezimiz ile İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğü iş birliğinde Beylikdüzü 75. Yıl Cumhuriyet 
Lisesi ve Beylikdüzü Yaşar Acar Fen Lisesi öğrencilerine 
yönelik bilgilendirme sunumu gerçekleştirildi. Ayrıca, 
İş ve Meslek Danışmanlarımız tarafından 11. ve 12. sınıf 
öğrencilere geleceğin meslekleri konusunda bilgilendirme 

yapıldı. 

Düzce Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Düzce Üniversitesi öğrencilerine yönelik Öz Geçmiş 
Hazırlama eğitimi düzenlendi. İki farklı bölümden oluşan 
programın ilk bölümünde öğrencilere bir öz geçmişte 
bulunması gereken ve işe alımda dikkat çeken konular 
hakkında bilgiler verildi. İkinci bölümde ise mülakat 
simülasyonları yapılarak öğrencilerin gerçek işe alım 
görüşmelerinde karşılaşabilecekleri zorluklar konusunda 

bilgilendirme yapıldı.

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Celal 
Bayar Üniversitesi iş birliğinde öğrencilere yönelik İŞKUR 
Kampüs noktasının tanıtımını yapmak üzere bir etkinlik 
düzenlendi. Etkinlikte sunum yapan İş Kulübü Liderimiz, 
Kurumumuzun öğrencilere sunduğu hizmetlerden 
olan Sosyal Çalışma Programı, İşbaşı Eğitim Programı 
ile üniversitede açılacak olan İŞKUR Kampüs noktası 

hakkında bilgilendirme yaptı.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
tarafından, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 11. 
ve 12. sınıf öğrencilerine yönelik "Meslek Tanıtım Günleri" 
etkinliği düzenlendi. İl Müdürümüz Mustafa Sarı açılış 
konuşmasında öğrencilerin yükseköğrenim sınavına 
hazırlandıkları dönemi vurgulayarak meslek seçiminin 
önemini anlattı. Etkinliğe çok sayıda öğrenci yoğun ilgi 
gösterdi.

Tekirdağ Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile Namık 
Kemal Üniversitesi iş birliğinde “Sektör Tümleşik Eğitimi” 
protokolü imzalandı. Namık Kemal Üniversitesi Çorlu 
Meslek Yüksekokulunda, teknikerlik eğitimi almaya devam 
eden ve mezun olabilecek durumdaki öğrencilere yönelik 
verilecek eğitimlerle, iş hayatında piyasa şartlarına uyum 
sağlanabilmesi maksadıyla yapılan proje, İl Müdürümüz 
Yaşar Esen ile Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mümin Şahin tarafından imzalanarak hayata geçirildi.

AĞRI İSTANBUL

DÜZCE MANİSA

GİRESUN

TEKİRDAĞ

 KARİYER YOLUNDAKİ ÖĞRENCİLERİMİZİ 
BİLGİLENDİRİYORUZ  
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 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKAYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

1981 yılında Erdemli’de doğdum. Çalışma 
hayatına 2015 yılında İŞKUR vasıtasıyla bir 
matbaa firmasında çalışarak başladım. Daha 
sonra çeşitli işlerde çalıştım fakat her şey bir 
tesadüfle benim için yeniden başladı. Yaklaşık 
1.5 yıl süren işsizlik sürecinden sonra, 2018 
yılının Eylül ayında İŞKUR Erdemli Hizmet 
Merkezine arkadaşımın bir işi için gitmiştik. 

İş ve Meslek Danışmanım ile o gün tanıştım.  
Danışmanım o gün bana ve arkadaşıma Shell 
Petrol ile İŞKUR arasında kadın istihdamına 
yönelik iş birliği protokolü imzalandığından 
bahsetti. Protokol, İşbaşı Eğitim Programı 
kapsamında kadın istihdamını artırmaya 
yönelikti ve İşbaşı Eğitim Programı ile işe 
başlayacak, ardından da sürekli olarak 
istihdama dâhil edilecektik. Üstelik 15 yaş altı 
çocuğum olduğu için İşbaşı  Eğitim Programına 
ek olarak  “İş‘te  Anne  Projesi”nden de 

faydalanabileceğimi ve bu durumun benim 
için oldukça avantajlı olduğunu anlattı.

Kısa süreli bir tereddüt yaşasam da 
başarabileceğime inanarak kabul ettim 
ve İşbaşı  Eğitim  Programı kapsamında 
çalışmaya başladım. Ben İŞKUR’un kapısından 
içeri girerken işin buralara kadar gelebileceğini 
tahmin bile edemiyordum.  Başta  herkes  şaşırsa 
da   şimdi hepsi alıştı. Hatta yapamayacağımı 
düşünüp tepki gösteren çocuklarım şimdi beni 
iş yerimde ziyaret ediyorlar. 

Son olarak iş arayan herkese İŞKUR‘a 
gitmelerini tavsiye ediyorum. Ben İŞKUR 
aracılığıyla başladığım bu işte bir yılı aşkın 
zamandır çalışıyorum. Çok daha uzun yıllar 
da çalışacağıma inanıyorum. Emek veren tüm 
İŞKUR personeline teşekkür ederim.

Aysun ÇELİK

“İŞKUR aracılığıyla başladığım işte bir yılı aşkın 
süredir çalışıyorum.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 TÜİK EYLÜL’19 DÖNEMİ İŞGÜCÜ 
İSTATİSTİKLERİ

İşgücü Artışı Devam Ediyor…

2019 yılı Eylül Döneminde ülkemizdeki işgücü sayısı 2018 yılının 
aynı dönemine göre 193 bin kişi artarak 32 milyon 813 bin 
kişiden 33 milyon 6 bin kişiye yükselmiştir.

Kadın İşgücü Artıyor…
 

2019 yılı Eylül döneminde kadın işgücü bir önceki yılın aynı 
dönemine göre 156 bin kişi artarak 10 milyon 726 bin kişiden 10 
milyon 882 bin kişiye yükselmiştir.

Tablo 1. Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Eylül)

Temel İşgücü Göstergeleri
2018 
Eylül

2019
Eylül

Önceki 
Döneme 

Göre Fark
% Değişim

15 ve daha yukarı yaştaki nüfus (000) 60.788 61.675 887 1,5
İşgücü (000) 32.813 33.006 193 0,6
İstihdam (000) 29.063 28.440 -623 -2,1
Tarım 5.590 5.482 -108 -1,9
Tarım dışı 23.474 22.958 -516 -2,2
İşsiz(000) 3.749 4.566 817 21,8
İşgücüne katılma oranı (%) 54,0 53,5 -0,5 :
İstihdam oranı (%) 47,8 46,1 -1,7 :
İşsizlik oranı (%) 11,4 13,8 2,4 :
Tarım dışı işsizlik oranı (%) 13,5 16,4 2,9 :
Genç nüfusta işsizlik oranı (%) 21,6 26,1 4,5 :
İşgücüne dâhil olmayanlar (000) 27.975 28.668 693 2,5

Kaynak: TÜİK

Temel İşgücü Göstergeleri (2018-2019/Eylül)
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